令和 7年 1月

各位

相模原商工会議所経営支援課

記載内容の訂正とお詫び

先日送付いたしました「マル経融資利子補給」に係る書類について、記載内容に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．文書名

小規模事業者経営改善資金(マル経融資)の借入れに伴う利子補給金の交付手続きについて

２．訂正箇所

正誤箇所 誤 正

1.利子補給の対象 （2）令和 4 年 4 月 1 日実行分～令和

4年 12月 31日実行分

（2）令和 4年 4月 1日実行分～

３．その他

再度、申請書類一式を同封いたします。未申請の方は申請をご検討下さい。

※申請済みの方の再提出は不要です。

以上